allagati a seguito della alluvione del maggio 2023.  

SITUAZIONE OCCUPAZIONALE

L'immobile è a disposizione della società debitrice esecutata.

STIMA DEL BENE
    Il valore del bene stimato a corpo e non a misura, per la piena proprietà, si 
quantifica in complessivi  € 130.000,00 (CENTOTRENTAMILA/00).

L'esperto estimatore            

Arch.